1.1 Custo Fixo (cf) R$ 7.909,52 107 846.054,99

1.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 4,8600 55801,8130 271.196,81

1.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 6,1200 38147,3610 233.461,85

R$ 1.350.713,65

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 7.909,52 (Sete Mil, Novecentos e Nove Reais e Cinquenta e Dois Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 4,86 (Quatro Reais e Oitenta e Seis Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 6,12 (Seis Reais e Doze Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 1.350.713,65 (Um milhão trezentos e cinquenta mil, setecentos e treze e  reais e sessenta e cinco centavos)

Centavos);

A quantidade de veículos utilizados foram 107 (Cento e quatro) ônibus e a  quantidade de km´s rodados foi de 93.949,174 Km´s

no período de 01/10/2024 à 31/10/2024, 23 (Vinte e três) dias letivos.

Petrolina- PE, 01 de Novembro de 2024.

[...]

2.1 Custo Fixo (cf) R$ 7.580,90 111 840.974,51

2.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 3,24 26531,4600 85.961,93

2.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 4,10 118544,276 486.031,53

R$ 1.412.967,67

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 7.580,90 (Sete Mil, Quinhentos e Oitenta Reais e Noventa Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 3,24 (Três Reais e Vinte e Quatro Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 4,10 (Quatro Reais e Dez Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 1.412.967,67 (Um milhão quatrocentos e doze mil novecentos e sessenta e sete reais e sessenta e sete centavos)

A quantidade de veículos utilizados foram 111 (Cento e onze) micro ônibus e a  quantidade de km´s rodados foi de 145.075,7363 Km´s

no período de 01/10/2024 à 31/10/2024, 23 (Vinte e três) dias letivos.

Petrolina- PE, 01 de Novembro de 2024.

Locaserv - Locações e Serviços Ltda

Serviço de Transporte Escolar - Veículo:

[...]

3.1 Custo Fixo (cf) R$ 6.038,44 36 216.981,28

3.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 4,85 9113,198 44.199,01

3.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 6,11 37847,236 231.246,61

R$ 492.426,90

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 6.038,44 (Seis Mil, Trinta e Oito Reais e Quarenta e Quatro Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 4,85 (Quatro Reais e Oitenta e Cinco Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 6,11 (Seis Reais e Onze Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 492.426,90 (Quatrocentos e noventa e dois mil, quatrocentos e vinte e seis reais e noventa centavos).

A quantidade de veículos utilizados foram 36 (Trinta e seis) ônibus próprio e a  quantidade de km´s rodados foi de 46.960,434 Km´s 

no período de 01/10/2024 à 31/10/2024, 23 (Vinte e três) dias letivos.

Petrolina- PE, 01 de Novembro de 2024.

[...]

Fatura Mensal

2

2.1 Custo Fixo (cf) R$ 6.046,56 4 24.186,24

2.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 3,25 66,240 215,28

2.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 4,12 5591,438 23.036,72

R$ 47.438,24

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 6.046,56 (Seis Mil, Quarenta e Seis Reais e Cinquenta e Seis Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 3,25 (Três Reais e Vinte e Cinco Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 4,12 (Quatro Reais e Doze Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 47.438,24 (Quarenta e sete mil, Quatrocentos e trinta e oito reais e vinte e quatro centavos);

A quantidade de veículos utilizados foram 4 (Quatro) micro ônibus e a  quantidade de km´s rodados foi de 5.657,678 Km´s

no período de 01/10/2024 à 31/10/2024, 23 (Vinte e três) dias letivos.

Petrolina- PE, 01 de Novembro de 2024.